

**M.A.R. DAS CHAGAS - EPP**

CNPJ: 12.306.779/0001-57  
ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954  
BAIRRO: CENTRO  
EMAIL: [mardaschagas2013@hotmail.com](mailto:mardaschagas2013@hotmail.com)  
TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887  
CEP: 62920-000  
QUIXERÉ-CE

45

**PROPOSTA DE PREÇOS**

QUIXERÉ, 06 DE SETEMBRO DE 2018.  
À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO QUIXERÉ-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **Pregão Presencial nº 2708.01/2018**, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE USO HOSPITALAR, PROTEÇÃO E SEGURANÇA, MATERIAL PARA SINALIZAÇÃO E MATERIAL DE USO PERMANENTE DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, PSF, VIGILANCIA SANITARIA E SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 2- MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA E MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS								
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT.	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR TOTAL POR EXTENSO
42	LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AMARELA PUNHO 30CM TAM P, 42 Especificação: Superfície externa antiderrapante na palma e face palmar dos dedos, lisa na face dorsal e punho. Possui CA.	750	VOLK	PAR	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 1.950,00	um mil, novecentos e cinquenta reais
43	LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AMARELO PUNHO 30CM TAM M Especificação: Superfície externa antiderrapante na palma e face palmar dos dedos, lisa na face dorsal e punho. PoSSui CA.	1400	VOLK	PAR	R\$ 9,05	nove reais e cinco centavos	R\$ 12.670,00	doze mil, seiscentos e setenta reais

*[Handwritten signatures]*





# M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57  
ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954  
BAIRRO: CENTRO  
EMAIL: [maraschagas2013@hotmail.com](mailto:maraschagas2013@hotmail.com)  
TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887  
CEP: 62920-000  
QUIXERÊ-CE

26 2/5

44	LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AMARELA PUNHO SOeM TAM G, Especificação: Superfície externa antiderrapante na palma e face palmar dos dedos, lisa na face dorsal e punho. Possui CA.	300	VOLK	PAR	R\$ 9,05	nove reais e cinco centavos	R\$ 2.715,00	dois mil, setecentas e quinze reais
45	LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AZUL PUNHO 30CM TAM P, Especificação: Superfície externa antiderrapante na palma e face palmar dos dedos, lisa na face dorsal e punho. Possui CA.	920	VOLK	PAR	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 3.772,00	três mil, setecentos e setenta e dois reais
46	LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AZUL PUNHO 30CM TAM M, Especificação: Superfície externa antiderrapante na palma e face palmar dos dedos, lisa na face dorsal e punho. Possui CA.	1570	VOLK	PAR	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 8.478,00	oito mil, quatrocentos e setenta e oito reais
47	LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AZUL PUNHO 30CM TAM G, Especificação: Superfície externa antiderrapante na palma e face palmar dos dedos, lisa na face dorsal e punho. Possui CA.	370	VOLK	PAR	R\$ 4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.646,50	um mil, seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
48	LUVA DE LATEX RANHURA DA TIPO MUCAMBO PUNHO EM V/ROLA 40CM TAM P, Especificação: Superfície externa antiderrapante na palma e face palmar e ponta dos dedos. Possui CA.	530	VOLK	PAR	R\$ 9,85	nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 5.220,50	cinco mil, duzentos e vinte reais e cinquenta centavos
49	LUVA DE LATEX RANHURA DA TIPO MUCAMBO PUNHO EM V/ROLA 40CM TAM M Especificação: Superfície externa antiderrapante na palma e face palmar e ponta dos dedos. Possui CA.	690	VOLK	PAR	R\$ 9,85	nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 6.796,50	seis mil, setecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
50	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MEDIO, Especificação: NUMERAÇÃO 34 A 41. POSSUI CA.	134	BRACOL	PAR	R\$ 45,50	quarenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 6.097,00	seis mil e noventa e sete reais
51	LUVA NITRILICA COR VERDE PUNHO 33CM TAM P, Especificação: Superfície externa antiderrapante na palma e face palmar dos dedos, lisa na face dorsal e punho. Possui CA.	750	VOLK	PAR	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos	R\$ 5.475,00	cinco mil, quatrocentos e setenta e cinco reais







**M.A.R. DAS CHAGAS - EPP**

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954

BAIRRO: CENTRO

EMAIL: [mardaschagas2013@hotmail.com](mailto:mardaschagas2013@hotmail.com)

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CEP: 62920-000

QUIXERÉ-CE

3/5



52	LUVA NITRILICA COR VERDE PUNHO 33CM TAM M, Especificação: Superfície externa antiderrapante na palma e face palmar dos dedos, lisa na face dorsal e punho. Possui CA.	1300	VOLK	PAR	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos	R\$ 9.490,00	nove mil, quatrocentos e noventa reais
53	LUVA NITRILICA COR VERDE CANO LONGO 40CM TAM P, Especificação: Superfície externa antiderrapante na palma e face palmar dos dedos, lisa na face dorsal e punho. Possui CA.	20	VOLK	PAR	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
54	LUVA NITRILICA COR VERDE CANO LONGO 40CM TAM M, Especificação: Superfície externa antiderrapante na palma e face palmar dos dedos, lisa na face dorsal e punho. Possui CA.	60	VOLK	PAR	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
55	BOTA DE COURO PRETA COM FECHO EM ELASTICO, Especificação: SOLA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE NUMERAÇÃO 34 A 41.	170	FORTELANE	PAR	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 8.840,00	oito mil, oitocentos e quarenta reais
56	PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO	46	SUPREMO	UNIDADE	R\$ 40,10	quarenta reais e dez centavos	R\$ 1.844,60	um mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 2</b>							<b>R\$ 77.995,10</b>	<b>setenta e sete mil, novecentos e noventa e cinco reais e dez centavos</b>

**LOTE 3- OUTROS MATERIAIS PERMANENTES**

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT.	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR TOTAL POR EXTENSO
57	CARRO COLETOR EM POLIPROPILENO COM PEDAL E RODINHAS 240L COR BRANCA	11	JSN	UNIDADE	R\$ 578,00	quinhentos e setenta e oito reais	R\$ 6.358,00	seis mil, trezentos e cinquenta e oito reais
58	CARRO COLETOR EM POLIPROPILENO COM PEDAL E RODINHAS 240L COR AZUL	2	JSN	UNIDADE	R\$ 578,00	quinhentos e setenta e oito reais	R\$ 1.156,00	um mil, cento e cinquenta e seis reais



# M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954

BAIRRO: CENTRO

EMAIL: [mardaschagas2013@hotmail.com](mailto:mardaschagas2013@hotmail.com)

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CEP: 62920-000

QUIXERÉ-CE

4/5



59	CARRO COLETOR EM POUPROPILENO COM PEDAL E RODINHAS 240L COR VERMELHA	2	JSN	UNIDADE	R\$ 659,10	seiscentos e cinquenta e nove reais e dez centavos	R\$ 1.318,20	um mil, trezentos e dezoito reais e vinte centavos
60	CARRO COLETOR EM POUPROPILENO COM PEDAL E RODINHAS 240L COR CINZA	11	JSN	UNIDADE	R\$ 546,40	quinhentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 6.010,40	seis mil e dez reais e quarenta centavos
61	CARRO COLETOR EM POLIPROPILENO COM PEDAL E RODINHAS 120L COR BRANCA	11	JSN	UNIDADE	R\$ 447,20	quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 4.919,20	quatro mil, novecentos e dezoito reais e vinte centavos
62	CARRO COLETOR EM POLIPROPILENO COM PEDAL E RODINHAS 120L COR AZUL	2	JSN	UNIDADE	R\$ 416,00	quatrocentos e dezesseis reais	R\$ 832,00	oitocentos e trinta e dois reais
63	CARRO COLETOR EM POLIPROPILENO COM PEDAL E RODINHAS 120L COR VERMELHA	2	JSN	UNIDADE	R\$ 433,20	quatrocentos e trinta e três reais e vinte centavos	R\$ 866,40	oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
64	CARRO COLETOR EM POLIPROPILENO COM PEDAL E RODINHAS 120L COR CINZA	11	JSN	UNIDADE	R\$ 433,20	quatrocentos e trinta e três reais e vinte centavos	R\$ 4.765,20	quatro mil, setecentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
65	CONTAINER PLASTICO CINZA 660L 1X1122X120X77CM	15	JSN	UNIDADE	R\$ 2.568,80	dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 38.532,00	trinta e oito mil, quinhentos e trinta e dois reais
66	CONTAINER PLASTICO BRANCO 660L 122X120X77CM	15	JSN	UNIDADE	R\$ 2.568,80	dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 38.532,00	trinta e oito mil, quinhentos e trinta e dois reais
67	CARRO MULT/FUNCIONAL COM BOLSA DE VINIL	13	BRALIMPIA	UNIDADE	R\$ 716,30	setecentos e dezesseis reais e trinta centavos	R\$ 9.311,90	nove mil, trezentos e onze reais e noventa centavos
68	CARRO PRATELEIRA PRETO COM ROD/ZIO 3PRATELEIRAS PLASTICAS 41X85X78CM	2	PERFECT	UNIDADE	R\$ 742,70	setecentos e quarenta e dois reais e setenta	R\$ 1.485,40	um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos



# M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57  
ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954  
BAIRRO: CENTRO  
EMAIL: [maridaschagas2013@hotmail.com](mailto:maridaschagas2013@hotmail.com)  
TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887  
CEP: 62920-000  
QUIXERÉ-CE

5/5

				centavos		
VALOR TOTAL DO LOTE 3					R\$ 114.086,70	cento e quatorze mil e oitenta e seis reais e setenta centavos

**VALOR GLOBAL: R\$ 192.081,80 (cento e noventa e dois mil e oitenta e um reais e oitenta centavos)**

RAZÃO SOCIAL: M A R DAS CHAGAS-EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

REPRESENTANTE LEGAL: Maria Aline Régis Da Chagas

End.: Rua Manoel Gonçalves, 954, Quixeré-Ce, Cep: 62.920-000

Fone: (88) 99700-4887 / (88) 99229-1434

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência: 2512-7

Conta Bancária: 12243-2

Validade: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias



Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.



Maria Aline Régis das Chagas  
Maria Aline Régis das Chagas  
CPF: 050.783.513-10



CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO	Reconheço a firma <input type="checkbox"/> autenticada <input checked="" type="checkbox"/> e nela consta
	<u>Maria Aline Régis das Chagas</u>
	Quixeré CE, 10 de 09 de 18
	Wanda Maria Régis das Chagas Tabela
	Maria Aline Régis das Chagas Substituta
	RAI LARA LIMA GUIMARÃES ESTREVA DEPARTAMENTO
	VALIDA SEMPRE COM O Selo de Autenticidade

Handwritten signatures and initials.